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AX 1485.100 - Retenedor de puerta para AX de poliéster,
armarios EX de poliéster

Para asegurar la puerta abierta. Montaje sin mecanizacién en el armario.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Unidad de envase
Posicién de montaje

Posibilidades de montaje

Adecuado para tipo de armario

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AX 1485.100

Para asegurar la puerta abierta. Montaje sin mecanizacion en el
armario.

Incl. material de fijacién
arriba/abajo

Montaje a la derecha arriba/abajo
El retentor de puerta premontado puede cambiarse facilmente al
realizar el intercambio de bisagras de la puerta

AX de plastico
Armarios Ex de poliéster

2 pza(s).

0.26

0.273

83024900
4028177940437
E3465361
EC002626
EC002626

27182290



